
Dz.U./S S206
25/10/2023
647643-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:647643-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2023/S 206-647643

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie badania pn. „Ewaluacja podsumowująca postęp rzeczowy i rezultaty RPO WM 2014-2020”
Numer referencyjny: OR-D-III.272.37.2023.AS

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przeprowadzana ewaluacja oceni skuteczność i efektywność interwencji oraz jej trafność i użyteczność, a 
także stopień realizacji założonych celów i długotrwałe efekty programu. Ponadto realizacja badania umożliwi 
Instytucji Zarządzającej RPO WM uzyskanie pogłębionej wiedzy na temat napotkanych problemów, związanych 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S206
25/10/2023
647643-2023-PL

2 / 4

ze wdrażaniem Programu oraz czynników zewnętrznych, wpływających na rezultaty RPO WM. Będzie również 
sposobem rozliczenia się przed Komisją Europejską w sprawozdaniu końcowym ze swojej działalności, z 
racjonalności zarządzania i efektywności gospodarowania finansami publicznymi.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 162 601.62 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
73210000 Usługi doradcze w zakresie badań
72316000 Usługi analizy danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem głównym badania jest ocena postępu rzeczowego i rezultatów RPO WM 2014-2020.
W kontekście celu głównego badania, Wykonawca powinien dokonać oceny w ramach następujących celów 
szczegółowych:
1. Identyfikacja osiągniętego postępu rzeczowego i finansowego w zakresie osiągania celów RPO WM 
2014-2020;
2. Prognoza realizacji założonych celów programu RPO WM 2014-2020 do końca 2023 r.;
3. Ocena zagrożeń w osiągnięciu założonych celów RPO WM 2014-2020;
4. Ocena wpływu realizacji RPO WM 2014-2020 na rozwój społeczno-gospodarczy województwa, w tym w 
kontekście realizacji Strategii Europa 2020;
5. Ocena efektywności i trwałości osiągniętych rezultatów w ramach RPO WM 2014-2020
Zakresem terytorialnym badania jest obszar województwa mazowieckiego i obejmować będzie okres od 
zatwierdzenia RPO WM 2014-2020 (12 lutego 2015 roku), do momentu podpisania umowy z Wykonawcą 
badania ewaluacyjnego.
Badanie będzie realizowane w następujących etapach:
1) Opracowanie raportu metodologicznego;
2) Opracowanie raportu końcowego;
3) Przygotowanie broszury i prezentacji w PowerPoint;
4) Prezentacja wyników badań.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja badawcza / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Metodologia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Organizacja badania / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.11.01.00-14-0004/18

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
647643-2023-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 084-259248

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przeprowadzenie badania pn. „Ewaluacja podsumowująca postęp rzeczowy i rezultaty RPO WM 2014-2020”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EU-CONSULT sp. z o.o.
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 210 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 162 601.62 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259248-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2023
647643-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605, z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

